

MECLİS KARARI**T.C.
ÇATALCA BELEDİYESİ**

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Karar Tarihi	06/02/2017
Cem KARA (√)	Karar No	15
Ufuk AKIN (√) Cengiz AYDIN (√) Ayhan TUTUN (√) Süleyman KOLCUOĞLU(√) Hüseyin KAHYA (√) Belgin TEZER (√) Mesut ÜNER (√) Erhan GÜZEL (√) Hasan GÖKÇE (√) S.Oğuz SEÇİLMİŞ (√) Tuncay ALTUN (√) Tuba UZUN (√) İrfan SEZER (√) Metin SEZER (√) Ömer ENGİN (√) Filiz ÖDER (√) Celalettin SONKAYA (√) Cavit ETEKE (√) Ridvan HACET (√) İ.Caner TEMEL (√) H. Muharrem GÖK () Özlem COŞKUN (√) Ayhan YILDIRIM (√) Remziye ARSLANCA (√) Ersin TAŞKIN ()	Konu: Çatalca Kent Konseyinin önerisi üzerine, İlçemize bir üniversite açılması konusunda çalışmalar yapmak için kurulacak komiteye Meclis Üyeleri arasından 3(üç) kişinin seçilmesi.	

GÜNDEM-2: Çatalca Kent Konseyinin önerisi üzerine, İlçemize bir üniversite açılması konusunda çalışmalar yapmak için kurulacak komiteye Meclis Üyeleri arasından 3(üç) kişinin seçilmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.

TEKLİF :

“ İlgil: Çatalca Kent Konseyi'nin 03/10/2016 tarihli öneri yazısı.

Çatalca Kent Konseyi'nin ilgi tarihli yazısında, İlçemize bir üniversite açılması konusunda sonuç almaya yönelik daha süratli çalışmalar yürütmek üzere bir komite kurulması, kurulacak komitenin; Kaymakam, Belediye Başkanı, TBMM de gurubu bulunan siyasi partilerimizden Adalet ve Kalkınma Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanları, Çatalca Belediyesi Meclis Üyeleri içerisinde her siyasi partiden 1 Temsilci ve STK ları temsilen Kent Konseyi Başkanı olmak üzere 9 kişiden oluşması ve bu komitenin vakit kaybetmeden çalışmalara başlanması önerilmektedir.

Konunun Meclisimizde görüşülerek, Belediye Meclis Üyelerimizden 3(üç) kişinin belirlenebilmesi için yazımızın Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim.”

Şeklindeki Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 31/01/2017 tarih E.13183 sayılı teklifi Mecliste müzakereye açıldı.

KARAR: Çatalca Kent Konseyinin önerisi üzerine İlçemize bir üniversite açılması konusunda çalışmalar yapmak için kurulacak komiteye, Meclis Üyelerimiz arasından önerilen Cumhuriyet Halk Partisini temsilen **Ayhan TUTUN**, Adalet ve Kalkınma Partisini temsilen **İbrahim Caner TEMEL**, Milliyetçi Hareket Partisini temsilen **İrfan SEZER**'in seçilmeleri hususu oya sunuldu, Meclisimizin 06/02/2017 tarihli 1. birleşiminde katılanların oybirliği ile kabul edildi.

Cem KARA
Belediye Başkanı

Filiz ÖDER
Katip

Remziye ARSLANCA
Katip